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KORTA RAPPORTER INFÖR DISTRIKTSRÅDSMÖTE 
(Inkomna innan mötet, senast 31 oktober) 

 

Tid 2019-11-05, kl 1800-2030 

Plats Kronans Företagscenter, Alingsås 

 

 

Mikael Burman, DSM 

All bokföring klar tom 31 okt 2019 

Alla klubbar har betalt sin avgift till distriktet. 

På kontot har vi per 31 okt 506.383:-, på kapitalkontot har vi 159.275:- och på swish har vi 24.116:- 

Vi har hittills erhållit 8.000:- i bidrag till båtmässan. 

 

Distrikt 2360 tillräckligt med kapital för att klara den dagliga driften samt eventuella oförutsedda 

händelser. 

 

Jeanette Gynning, DS / Webmaster 

 Distriktets hemsida uppdaterad med bilder från konferens, PETS, guvernörsbyte och golf. Ni 

hittar bilderna under fliken ”Bibliotek” 

 Påminner om klubbens mål i Rotary Club Center. Endast 2 av 59 klubbar har lagt in sina mål. 

 

Ulla-Britt Andreasson, DGE 

DGE: arbete fortgår med planeringen för mitt DG-år. 

 GETS i Gdansk samt Institute 24-29 september. 

 Täta möten och kontakter med DG teamet Landvetter Råda RK. 

Inbjudan PETS 7/3 klar och ute. Flygblad delades ut på DK. 

Detaljplanering pågår. 

 Budget och verksamhetsplan för 2020-2021 presenterades på årsmötet 20/10. 

 Planering av DK 24/10 2020 pågår. 

Årsmöte 25/10 2020 

Allt på Hällsnäs. Efterfrågar just nu talare mm. 

 Budget plan för DK skickad till finanskommittén 

 Distriktsfunktionärerna för 20/21 är inlagda club admin. 

Dock fattas Ordförande i TRF och RFE. Söker med ljus och lykta. 

 Homestay Sarasota Florida 12-18/1 2020 och Assembly San Diego 18-24/1 2020 

 Material, scarfar, slipsar, pins mm beställda för leverans till Sverige. Har beställt för alla distrikt i 

Sverige. 

 Deltagit i ett antal möten som adjungerande i SRS. Fortsättning följer. 

 Hållbart ledarskap- Göteborgs City och Rotaract.16/9 deltog jag med information om Rotary. 

 Honolulu juni 2020 Convention 

 Deltagit i RLI gruppen som blivande facilitator. Modul 1 i Alvesta 21/9. 

 

Viktiga datum: 

 7 mars 2020, PETS 

 27 juni 2020, Guverörsskifte 

 24 oktober 2020, Distriktskonferens 

 25 oktober 2020 Årsmöte 

 Distriktsrådsmöten: 25/8, 13/10, 24/11, 16/2 2021, 4/5 2021 
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 DTTS (district team training seminar) 15/4 

 Dessutom planeras en träff med AG i god tid före PETS. Troligen början av januari. 

 

Det Internationella temat inte känt ännu. 

 

Lokalt tema: Rotary yrkesnätverket med mervärden. 

Arbetsgrupp som skall jobba med Rotary som yrkesnätverk har träffats en gång. Nästa möte 16/11. 

Planering inför PETS viktigast just nu. 

Gruppen består av Anette Johansson, Per Frykner, Lars Altergård och mig själv. 

Mervärdena skall lyftas fram på ett ”levande” PETS. 

 

Rotarychokladen planeras fortsätta. Ett exempel på ett bra projekt som gör att Rotary syns ute i 

samhället. Kan vi uppfinna fler? 

 

RLI, Ny i Rotary och Club visioning skall utvecklas och användas som verktyg för att befrämja 

medlemsutvecklingen.  

 

Ulf Andersson, DITS / Lagråd 

Lagråd 

Just nu pågår omröstning kring de resolutioner som är aktuella för Rotary International i höst. Alla 

förslag finns på sidan https://my.rotary.org/en/cor/vote och är fullt öppna för alla att titta på. Fundera 

på om ni har något förslag till resolution hösten 2020. De behöver in senast 30 juni 2020. 

Sedan håller vi på att registrera den Enactment till Lagrådet 2022, som Carl-Wilhelm Stenhammar 

presenterade och fick godkänd på distriktskonferensen. Den skall vara inne senast den 31 december 

2020, så här är vi ute i god tid. 

 

Webb/IT rapport 

Vi fortsätter att använda den hemsida distriktet startade under våren, https://www.rotary2360.se/ som 

distriktets primära websida. Jeanette Gynning är webbredaktör här om ni vill ha in någon information. 

 

Distriktets gamla hemsida, https://www.rotary.se/2360/, som är kopplad till ClubAdmin, ligger kvar och 

uppdateras av Jeanette Gynning och Ulf Andersson. Denna sida är kopplad till inrapportering av 

funktionärer i ClubAdmin. 

 

Distriktet har också en Facebooksida, https://www.facebook.com/RotaryD2360, och en grupp på 

LinkedIn, https://www.linkedin.com/groups/8410115/, där man kan skicka ut information eller ställa 

frågor. 

 

Ulf Andersson är webbredaktör för den svenska hemsidan, www.rotary.se, och servar där SRS 

önskemål, samt administrerar den svenska Facebooksidan https://www.facebook.com/rotarysweden/, 

tillsammans med Micael Olsson, DITS, D2330. 

 

Christer Wecke och Ulf Andersson är distriktets IT-samordnare och svarar på frågor från klubbar och 

medlemmar kring användning och problem i ClubAdmin. 

Ulf Andersson är också utsedd som ordförande i SRS IT-grupp, som tillsammans med leverantörerna 

ansvarar för utvecklingen av ClubAdmin enligt de avtal som SRS tecknat.  

SRS IT-grupp består av DITS från de tio distrikten i Sverige och träffas normalt en gång per månad över 

nätet. Från D2360 deltar Christer Wecke och Ulf Andersson.  

IT-gruppen driver supportportalen, http://support.rotary.se/, samt har ett ärendehanteringssystem, 

Live Agent, för de ärenden som kommer in från medlemmar.  

https://my.rotary.org/en/cor/vote
https://www.rotary2360.se/
https://www.rotary.se/2360/
https://www.facebook.com/RotaryD2360
https://www.linkedin.com/groups/8410115/
http://www.rotary.se/
https://www.facebook.com/rotarysweden/
http://support.rotary.se/
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För ärenden som IT-gruppen vill att leverantörerna skall rätta till finns ett eget 

ärendehanteringssystem, Redmine.  

Inom IT-guppen fördelas speciella ansvarsområden för olika stöd till klubbar och medlemmar.  

Christer, som varit med sedan starten av ClubAdmin, är med och diskuterar de tekniska lösningarna i 

ClubAdmin. Ulf har tagit på sig att vara e-postadministratör, delar ut adresser inom klubb@rotary.se, 

svarar på frågor och rättar felsändningar. 

 

Eric Nilsson, RFE 

Distriktskonferensen 

Vårt monterbord kanske inte var det mest välplanerade varför vi inte blev nersprungna men som alltid 

gäller det att så för att få skörda. Vi fick trots allt ett par goda samtal och en preliminäranmälan till 

utbytet med Canada 20/21. 

Vi hade tagit fram ett par trycksaker att dela ut och den ena har tryckts i en större upplaga för att 

kunna delas ut vid anföranden i Rotaryklubbar runt om i distriktet. Även vårt bildspel rullade på en 

monter. 

Utskick till Presidenter 

Nu i oktober har jag skrivit till samtliga Presidenter och erbjudit oss att komma till deras klubb för att 

presentera RFE. Två presentationer är hittills inbokade. 

Pågående utbyten  

Just nu pågår följande utbyten: 

 4770 Brasilien deltagarna om hem mycket nöjda för tre veckor sedan och sätter nu igång med 

planeringen gör Brasilianarnas besök här i juni 

 5330 USA California, de kom glädjestrålande hem förra veckan och amerikanarna kommer hit i 

juni. Inte mindre än fem klubbesök hanns med i det späckade programmet som dessutom 

inrymde bla luftballongflygning och vinprovning 

 4770 Brasilien Utresa sker i februari och gästerna kommer hit i augusti nästa år. Planering i full 

gång på båda sidor 

 5610 USA, North Dakota mfl. Vårt team åker sista veckan i maj och amerikanarna kommer hit 

i augusti. En plats kvar! 

Utbyten i ”pipe-line” Rotaryåret 20/21 

Under de tre år som vår RFE-K har varit verksam har ett stort antal kontakter tagits i Rotaryvärden, av 

oss men också av distrikt intresserade av oss. Att administrera och genomföra ett utbyte tar tid och 

kräver stora insatser av kommitténs medlemmar varför vi kommit fram till att fyra utbyten per år är 

maximalt. Inför 20/21 har vi gjort preliminära överenskommelser om utbyten med följande distrikt: 

 Indien D-3202, Södra Indien, bl.a. Matriakatet Kerela 

 D-3030, Västra Indien, delstaten Maharashtra ”Det stora Kungariket” med bl.a. Bombay  

 Ecuador D-4400, Från nordväst och bara 18 möh till Cuencea 2800 möh där hela centrum är ett 

världsarv. Högst i distriktet är vulkanen Cotopaxi vars topp är på hela 5897 möh 

 Canada D-5020, Vancouver, Seattle på Canadas västkust 

 

Inbjudan till dessa utbyten kommer att gå ut under våren 2020. 

 

Conny Leinstedt, Region 1 

Ingående klubbar i Region 1 är Säffle, Åmål, Åmål Tuppen, Bengtsfors. Mellerud, Strömstad, Tanum, 

Munkedal och Kungshamn. 

Alla klubbarna i Regionen är nu besökta i år av guvernören och undertecknad. Flertalet klubbar mår 

efter omständigheterna bra och ligger på en relativt stabil nivå, även om alla klubbar anstränger sig att 

försöka växa en smula. Klubbarnas gemensamma problem är oftast att få fram nya funktionärer. 

Eftersom vissa av klubbarna är små, så innebär det att det i vissa fall krävs en ”återanvändning” av 

tidigare funktionärer, i form av antingen sin tidigare roll eller i en ny funktionärsroll. Ett annat mer 

mailto:klubb@rotary.se
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bekymmersamt problem, som inte bara Rotary har, utan även stora delar av övriga föreningssverige är 

att många vill vara med och ha tillgång till föreningslivet, men drar sig för att själva vilja engagera sig 

och mer handgripligen bidra till en bra verksamhet. En Rotary-variant av detta är att åldern tar ut sin 

rätt i våra klubbar och flertalet medlemmar har någon gång haft en funktionärsroll i klubben och tycker 

sig därför ha gjort sitt och därför ha rätt att ”sitta still i båten och låta andra ro”. Detta innebär att vissa 

medlemmar tvingas återanvändas gång på gång för att bibehålla någon form av klubbfunktion. 

Återanvändning kan vara helt nödvändig, men det får inte enbart ”drabba” ett fåtal. När många ställer 

upp och gör lite var, så blir mycket gjort, medan om bara ett fåtal skall göra allt, så blir till slut inget 

gjort. En klubb som har identifierat detta är Strömstad, som därför ville köra en Club Visioning-övning. 

Tyvärr fick denna tillställning ställas in (flyttas fram?) då det blev för få medlemmar som ville delta och 

engagera sig. Bengtsfors är en klubb som tidigare hade en del problem, men till vår glädje så verkar de 

nu ha revitaliserat sig, mycket tack vare Mellerudsklubben och ser nu fram emot en positiv framtid. 

 

Per Frykner, AG region 2 

Genomförda aktiviteter 

 Guvernörsbesök Ljungskile RK 19/8 

 AG-möte 26/8 

 Rotary Yrkesnätverk 7/9 

 Guvernörsbesök Ale RK 9/9 

 Guvernörsbesök Uddevalla-Skansen RK 12/9 

 Guvernörsbesök Orust RK 12/9 

 Guvernörsbesök Trollhättan RK 27/9 

 Båtmässan 3/10 

 RLI utbildning modul I 2370 5/10 

 Planeringsmöte RLI 16/10 

 Presidentmöte region 2 22/10 

 Genomförande av Distriktskonferens 19-20/10 

 Guvernörsbesök Vänersborg RK 24/10 

 Arbetsmöte RLI 26/10 

 

Kommande aktiviteter 

 Planeringsmöte RLI 6/11 

 RLI modul I 2360 9/11 

 Yrkestjänst 16/11 

 Båtmässan AG 26/11 

 Samgående Rotaryklubbar, Alingsås Nolhaga RK 2/12 

 RLI presentation, Göteborg Örgryte RK 3/12 

 Guvernörsbesök Vänersborg Aurora RK 6/12 

 Guvernörsbesök Uddevalla-Byfjorden RK 6/12 

  

Kadir Meral, Region 3 

Jag har hunnit tillsammans med Jerry besöka hälften av våra klubbar. Sammanfattningsvis skulle jag 

vilja säga att de flesta klubbar mår bra även om några klubbar mäktas med den sjunkande 

medlemsantal. Många intressanta lokala projekt genomförs, vilket är glädjande. Jag har noteringar på 

någon klubb som jag bedömde som går på sparlåga och som hade låg energi. Detta har jag bollat med 

Jerry, vi ska titta närmare om hur vi kan bistå klubben. 

 

Vidare kommer jag imorgon, den 5/11, hålla mötet med några av regionens presidenter och 

inkommande presidenter på Fars Hatt i Kungälv. Vi ska äta en bit, byta tankar och erfarenheter med 

varandra. Följande frågor står på dagordningen. 
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 Dina allmänna reflektioner som president under ditt pågående verksamhetsår.  

 Exempel på lyckade lokala projekt som din klubb har genomför/genomfört under senaste året. 

 Ange ett par styrkor och ett par utmaningar som din klubb har i dagsläget. 

 Vilken hjälp skulle du som president eller din klubb behöva få från distriktet utöver den hjälpen 

som man redan idag får? 

 

Anette Johansson, Region 5 

Klubbmöten ihop med DG flyter på, intressant och lärorikt på många sätt. Vi har nu besökt 7 av mina 

klubbar och har då 3 kvar. 

Sedan så är det tänkt att AG har ett möte med klubbarna på hösten, och ett på våren. 

Jag har haft ett eget tänk här, och jag har då till klubbarna framfört min önskan att komma till dem på 

ett styrelsemöte istället nu under hösten.  

Jag vill med detta kunna lära känna klubbarna bättre, så jag vet hur min region ser ut. 

Och jag hoppas hitta verktyg som kanske kan underlätta för klubbar. 

Sedan hoppar jag in emellanåt på ”vanlig” lunch o sitter med medlemmar, då känner man av mycket. 

 

Detta sista är extra intressant i de klubbar som gått ihop i Borås. 

Och jag måste säga att Borås RK har lyckats väldigt bra.  

Borås var innan ca 20 på sina möten, Borås Västra var ca 25 på sina möten. 

Och jag kan läsa ut följande: 

Borås Västra har lagt NER sin klubb. Borås RK öppnade dörren och sa välkomna. Det innebär att på 

deras möten är de 45-50 st. Fantastiskt att man bibehöll antalet. Man sitter blandade runt borden, 

stämningen är mycket god och alla verkar vara nyfikna på framtiden. 

 

Borås Östra har det lite mera strävsamt. Dom är IHOPSLAGNA med Borås Södra. 

Och jag läser ut följande: 

Om man slår ihop klubbar, så finns det liv kvar. Då finns det glöd som spökar på olika sätt. Jag kommer 

imorgon torsdag att besöka ett lunchmöte. Men från vårt DG möte blev följande klart. Styrelsen består 

BARA av Östras medlemmar. Södras medlemmar grupperar sig runt borden under middagar, och man 

har en liten strid om namnfrågaran. Och antal medlemmar på Östras middagar är ungefär samma som 

innan sammanslagningen. Jag skall komplettera med mera info här. 

 

Marie-Louise Simann, Region 6 

Jag och Jerry har nu besökt 5 av 8 klubbar och jag måste säga att jag är imponerad av mycket i 

klubbarna. Överlag har det varit mycket god och välkomnande stämning i klubbarna. 

Jag är väldigt imponerad av många klubbars projekt. Alla klubbar jobbar med massa positiva saker och 

gör gott både internationellt och i sin omgivning. Det som alla klubbar mer eller mindre brottas med så 

är det åldersfördelning och medlemsrekrytering. Detta varierar självklart från klubb till klubb och flera 

klubbar jobbar framgångsrikt även med denna fråga. Det verkar som att de klubbar som redan har en 

blandad åldersfördelning har lättare att rekrytera. En annan fråga som mycket diskuteras är närvaron 

på klubbmöten. Och även här varierar det från sjunkande närvaro till klubbar som ligger över 50 %. Jag 

tittade över mina klubbar och ser ju att medlemmarna på de flesta klubbar i min region ligger runt 40 

medlemmar nu och under mina 4 år som assisterande kan jag ju se att man gått från 50 eller tom 60 

medlemmar till runt 40. 

En klubb uttryckte att de har väldigt svårt att få medlemmar att ställa upp på styrelseuppdrag. Det är 

en klubb som redan för fyra år sedan hade problem, men som sedan rullat på, men känns som de fått 

problem just med rekrytering till styrelsen och framförallt att hitta president och inkommande 

president. 
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Jag har kallat till möte den 21 nov för mina presidenter. 

Till mötet har jag bett dem att tänka på följande: 

Till mötet så vill jag att ni tänker på minst en sak som du är stolt över som ni gör i er klubb. 

Jag vill också att ni tänker ut en sak som kanske inte är så bra som ni tycker att det här skulle vara bra 

att ta upp för diskussion. 

Det kanske är någon annan klubb som har något bra tips eller så kanske vi tillsammans kan komma på 

en bra lösning. 

 

Lena Liljenhed Ekman, DGN / PR 

Kommande aktiviteter i distriktet 

Den 1 – 9 februari 2020 kommer vårt distrikt 2360 att närvara i en monter under mässans samtliga 

dagar. 

Mässan lockar ca 65 000 deltagare under drygt en vecka. 

Det är kvinnor, barn och män i alla åldrar som besöker mässan. Dessa är människor i farten sådana 

som vi gärna ser som nya medlemmar i Rotary. 

Vi får nu en unik chans att visa upp oss och prata med mässdeltagarna. Montern har en bra placering 

och samtliga dagar är fullbokade av klubbarna i distriktet. Möjligtvis kan vi lägga till ytterligare en klubb 

men då måste vi få in ett snabbt besked från er. 

Det är f.n. fjorton Rotary klubbar, IYFR (International Yachting Fellowship of Rotarians) och Rotary 

Ungdom som kommer att finnas på plats. 

Montern kommer att vara ca 8 x 2,5 meter och är placerad utanför Servicecentret i mässan. Detta är 

m.a.o. en bra placering inte långt ifrån den uppbyggda ”Beach Club” (en stor scen) där vi kommer att ha 

föredrag måndag och onsdag. Tisdag, torsdag och fredag kommer fördragen att vara på ”Stora scenen”. 

De flesta klubbarna kommer att flytta sina klubbmöten till mässan under den veckan. 

Det kommer att finnas två monitorer, en lång vepa, affischer samt bord och stolar i montern. 

Budskapet som blir helt nytt håller just nu på att tas fram. 

Under måndagen den 3 februari kommer Rotarys flaggor att vaja utanför mässan. En röd matta 

kommer att ligga framme för oss rotarianer. 

Det kommer att vara fritt inträde för rotarianer samt en vän under måndagen. Kravet är att vår Rotary 

pin finns på något lämpligt klädesplagg. 

Det kommer att erbjudas lunch mot betalning samt ett föredrag som kommer handlar om ”Kan 

Göteborgs hamn skyddas mot främmande makt”? 

Vår PDG och nuvarande President för Majornas RK Anna-Carin Dettner tar med sig sin kör och sjunger 

in Rotarys deltagande på mässan. 

Detta kommer att kosta en del pengar liksom Bokmässan gjorde så därför vore vi i Projektgruppen för 

Båtmässan mycket tacksamma för varje bidrag som vi kan få till detta. 

Distriktets bankgiro är 760-5199 

Märk inbetalningen med "BÅTMÄSSAN 2020" 

Tillsammans så gör vi detta till ett bra arrangemang för vårt distrikt 

 

Här nedan ett schema över klubbarnas deltagande:  

 

Lördagen den 1 februari:   Göteborg- Örgryte samt Göteborg-Älvstranden 

Söndagen den 2 februari:  Göteborg-Säve samt Göteborg- Angered 

Måndagen den 3 februari:  Göteborg-Frölunda samt Göteborg 
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Tisdagen den 4 februari:   Majorna-Göteborg, Landvetter- Råda, Göteborg-Lindholmen 

Onsdagen den 5 februari:  Öckeröarna RK. Klubben disponerar Beach Cluben och kommer att ha ett 

stort antal föredrag under onsdagen. Kostnaden för hyran av Beach 

Cluben står Öckeröarna RK för själva.  

Torsdagen den 6 februari: Lerum-Aspen samt IYFR 

Fredagen den 7 februari:    Göteborg- City samt Göteborg-Kungsporten  

Lördagen den 8 februari:   Uddevalla-Byfjorden 

Söndagen den 9 februari:   Ungdomens Dag  

 

Britt Lindau, Läkarbanken 

Hittills har 36 klubbar anammat uppropet om pengar till en ny jeep. Läkarbanken önskar förstås mer… 

Läste rapport från läkare som befinner sig i Sopot, en fattig del av Kenya. Det har varit regnperiod, 

vilket ökar antal myggor, vilket ökar fall av Malaria. På kliniken i Sopot har de dagligen ett par tre 

dödsfall bland spädbarn som kommer dit ... Läkarbanken behövs!!!! 

  

Nästa vecka skall jag själv, tillsamman med vår nye klubbmedlem Margareta Gustavsson och Johann 

Siitam från Skåne, bemanna monter på Riksstämman. Där skall vi göra reklam för Läkarbanken, Rotary 

och försöka samla in pengar och intresserade tandläkare som vill tjänstgöra i Kenya. 

 

Leif Jonsson, Medlemskapskommittén 

För att öka kunskapen om Rotary framförallt hos ”nya” medlemmar kommer vi att genomföra ”Ny i 

Rotary” i Uddevalla den 27 november. Inbjudan har skickats till samtliga presidenter och AG i distriktet. 

Ytterligare en ”N i R” kommer att genomföras under detta verksamhetsår. Efter Uddevalla är planen att 

ha ”N i R” i Borås i februari månad.  

I början på oktober deltog jag i på ett möte, arrangerat av AG Iréne, med representanter för 

Göteborgsklubbarna. Vid mötet diskuterades medlemsutvecklingen och behovet av nyrekrytering. 

Mötet beslutade att bilda en arbetsgrupp för att utveckla ett ev samarbete mellan Gbg klubbarna när 

det gäller aktiviteter för rekrytering av nya medlemmar. Undertecknad har en samordnande roll i 

arbetsgruppen. Återkommer med ytterligare info betr denna ansats. 

 

Nedan följer aktuella uppgifter när det antalet medlemmar i vårt distrikt. 

  

Datum  Antal medlemmar Förändring jmf 180701 

170701  3.006   

180701  2.887   

190701  2.769  ./.   118 

191001  2.748  -/.   139  (./. 4,8 %) 

 

Övriga distrikt i zon 16 uppvisar en liknande utveckling. Jag kan dock konstatera att vi har en 

procentuell utveckling av antalet medlemmar som är mer negativ än snittet i vår zon (snitt < ./.1 %). 

 

 

 

 

 

 


